
Lietuvoje patvirtinta 639 naujų COVID-19 ligos atvejų

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) lapkričio 4 d. 11.30 val.
duomenimis:

Patvirtintų ligos atvejų skaičius konkretiems žmonėms: 18 092
Sergančių žmonių skaičius: 12 765
Per vakar dieną patvirtintų naujų COVID-19 susirgusių žmonių skaičius: 639
Mirusių nuo koronaviruso žmonių skaičius: 182
Užsikrėtusieji koronavirusu, mirę dėl kitų priežasčių: 63
Pasveikusių žmonių skaičius: 5082
Izoliacijoje esančių asmenų skaičius (sergančių, sąlytį turėjusių, iš paveiktų teritorijų
atvykusių, kuriems išduoti sprendimai aktualiu 14 dienų laikotarpiu): 35 403
Nuo birželio 1 d. įvežtinių atvejų: 413

Sąrašas labiausiai koronaviruso paveiktų valstybių skelbiamas ČIA.

Šią savaitę, nuo lapkričio 2 iki lapkričio 8 d. imtinai, Prienų rajono, Rietavo, Šalčininkų
rajono, Šiaulių miesto, Šilutės rajono, Tauragės rajono, Utenos rajono, Varėnos rajono,
Kauno rajono, Mažeikių rajono, Molėtų rajono, Palangos ir Panevėžio rajono savivaldybių
gyventojams bus intensyviau atliekami tyrimai dėl koronaviruso (COVID-19). Šios 13
savivaldybių pateko į raudonąją zoną, sudarytą pagal šviesoforo principą.

Šiuo metu į raudonąją zoną įtrauktos 34 šalies savivaldybės, geltonąją – 21, žaliąją – 5.

Nuo spalio 26 d. vietiniai karantinai yra paskelbti šiose savivaldybėse: Elektrėnų, Joniškio
rajono, Jurbarko rajono, Kelmės rajono, Klaipėdos rajono, Kretingos rajono, Marijampolės,
Pasvalio rajono, Plungės rajono, Skuodo rajono, Šiaulių rajono, Švenčionių rajono
savivaldybėse. Karantinas pratęstas Raseinių rajono savivaldybėje. Karantino režimo trukmė
– nuo 2020 m. spalio 26 d. 00:00 val. iki 2020 m. lapkričio 9 d. 24:00 val.; Raseinių rajono
savivaldybėje – iki 2020 m. lapkričio 6 d. 24:00 val.

Nuo spalio 28 d. vietiniai karantinai paskelbti Kauno miesto, Klaipėdos miesto, Šilalės
rajono, Širvintų rajono, Telšių rajono, Trakų rajono, Vilniaus miesto, Vilniaus rajono
savivaldybėse. Karantino režimo trukmė – nuo spalio 28 d. 00:00 val. iki 2020 m. lapkričio
11 d. 24:00 val.

Valstybinės ligonių kasos lapkričio 3 d. 8 val. duomenys:

Duomenys gauti iš stacionarines paslaugas teikiančių asmens sveikatos priežiūros įstaigų.
Duomenis pateikė 61 iš 61 įstaigos (100 proc.)

https://sam.lrv.lt/lt/naujienos/raudonoji-zona-pleciasi-paveiktu-saliu-sarasa-papilde-daugiau-valstybiu-ir-regionu


Lietuvoje patvirtinta 639 naujų COVID-19 ligos atvejų

Stacionaro lovų
duomenys Iš viso

Iš jų:
reanimacijos-intensyvios
terapijos su DPV su deguonimi

Stacionaro lovų skaičius 17483 655 603 6413
Užimtų lovų skaičius 9488 359 204 1806

 

Pacientų
duomenys Iš viso

Iš jų:
su
deguonies
kaukėmis

ventiliuojami
stacionare
(be
reanimacijos)

reanimacijos
(intensyvios
terapijos)

Pacientai,
kuriems
patvirtinta
COVID19
infekcija

676 297 26 590 57

 

Iš jų:
Stacionaro
lovų
duomenys

TLK Iš viso
reanimacijos
(intensyvios
terapijos)

su DPV su deguonimi

Stacionaro
lovų skaičius

Iš viso: 17 483 655 603 6413
Vilniaus TLK 5187 215 203 1843
Kauno TLK 4242 183 162 1954
Klaipėdos
TLK 3432 103 99 1160

Šiaulių TLK 2005 64 59 963
Panevėžio
TLK 2617 90 80 493



Lietuvoje patvirtinta 639 naujų COVID-19 ligos atvejų

Užimtų lovų
skaičius

Iš viso: 9488 359 204 1806
Vilniaus TLK 3197 133 93 766
Kauno TLK 2310 121 60 414
Klaipėdos
TLK 1498 40 13 321

Šiaulių TLK 982 35 18 112
Panevėžio
TLK 1501 30 20 193

 


